
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002636 ze dne 28. 7. 2020

na realizaci zakázky
„CEBASS - Zádržné systémy, zpracování zjednodušené PD“

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 2“)
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

a
účastníci Společnosti „Arch5d_SP_CEBASS_Zádržné systémy_PD“ založené smlouvou o 
Společnosti

Arch 5d s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

jako „Správce" a „Společník 1“

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 - Žižkov
IČO: 2579334

Školní 3650/29, 430 01 Chomutov
05825466
CZ05825466
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 39086 
Společnost s ručením omezeným



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

CZ2579334
vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka č. 6088 
akciová společnost

jako „Společník 2“
zastoupen společností Arch 5d s.r.o., se sídlem: Školní 3650/29, 430 01 Chomutov, 
IČ: 05825466 na základě Smlouvy o Společnosti a Plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
email,
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany")

I .

Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení čl. III. Doba plnění Smlouvy 

o poskytování služeb

Původní znění Smlouvy o poskytování služeb:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy do 
12 měsíců, nebo do vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. IV., bod 1, dle toho, která 
situace nastane dříve.

Původní znění Dodatku ě. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2021, nebo do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v čl. IV., bod 1, dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění Dodatku ě. 2:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 3. 2022.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy 
o poskytování služeb.

Původní znění:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně 
za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené 
dle přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena"), která obsahuje položkový soupis Služeb s



jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Cena bez DPH: 1 387 500,00 Kč
DPH: 291 375,00 Kč
Cena včetně DPH 1 678 875,00 Kč
se nahrazuje novým zněním:

Cena bez DPH: 1 776 000,00 Kč
DPH: 372 960,00 Kč
Cena včetně DPH: 2 148 960,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 2: 388 500,00 Kč bez DPH

II.

Odůvodnění

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu zpracování dokumentace ve větším rozsahu, tzn. nejen 
náběhy, ale zpracování i přidružených deficitů včetně zajištění a předání rozhodnutí 
příslušného správního úřadu o změně.

III.

Závěrečná ustanovení
1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 

Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej 

svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Aktualizovaný rozpis ceny Služeb 
Příloha č. 2 -  Přidružené deficity seznam

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2021. 12.22 
17: 32:22 +01 '00'

Podepsal I
DN: c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=71699,

Datum: 2021.12.22 17:43:07 
+01W



Aktualizovaný rozpis ceny Služeb

CEBASS - Zádržné systémy, zpracování zjednodušené PD

Činnost
počet MJ 

celkem dle 
Smlouvy

navýšení MJ dle 
Dodatku č. 2

MJ
cena za 

MJ cena dle Smlouvy cena Dodatku č. 2
cena celkem vč. 

Dodatku č.2

Zpracování zjednodušených projektových 
dokumentací k odstranění závad ze systému CEBASS 
v Ústeckém kraji - bezpečnostní deficit 2 - Zádržné 
zařízení

- - - - 1387 500,00 388 500,00 1776 000,00

Cena celkem bez DPH
1 776 000,00

DPH 21%
372 960,00

Cena celkem včetně DPH 2 148 960,00



Přidružené deficity

ID závada cebass oprava dle PD
8419 chybí 1 náběh sv. dem ontáž 4 náběhů u 2 svodidel, instalace svodidla -
8771 1 krátký náběh a kompletní dem ontáž 3 svodidel, instalace 3 nových
5123 není výškový náběh u dem ontáž 2 náběhů, instalace části svodidla včetně 2
5745 1 krátké svodidlo před kompletní dem ontáž 2 svodidel, instalace 3 nových
5943 špatné propojení 1 dem ontáž celého svodidla vč. náběhů, instalace
6384 špatné propojení 1 kompletní dem ontáž 2 svodidel vč. náběhů, instalace
6948 1 krátký náběh a dem ontáž 2 výškových náběhů a celého svodidla, instalace
8043 není 1 náběh dem ontáž 2 výškových náběhů a instalace 2 výškových
8158+9355 2 x krátký náběh a dem ontáž části svodidla a 1 celého kompletního svodidla,
1164 špatné propojení 1 dem ontáž části svodidla a 2 výškových náběhů, instalace a
1528 1 krátké svodidlo a dem ontáž 2 svodidel v blízkosti mostu, instalace 2 nových
4792 2 krátké výškové dem ontáž celého svodidla vč. náběhů, dem ontáž části
5310 2 špatné výškové kompletní dem ontáž 2 svodidel, instalace 2 nových
5530 1 špatný výškový kompletní dem ontáž svodidla a zábradlí, instalace 2
7139 1 krátké svodidlo před dem ontáž části svodidla +- 36 m, instalace svodidla vč.
9859 u 1 svodidla není dem ontáž 2 náběhů, instalace 2 náběhů s odklony
7429+7432 u svodidla není 2x kompletní dem ontáž 2 svodidel a 2 zábradlí, instalace 2
9134 není 2x výškový náběh dem ontáž 2 částí svodidel +- 24 m a + -1 6  m, instalace
8773 l x  krátký náběh a kompletní dem ontáž 2 svodidel vč. náběhů, instalace 2

9543
l x  neadekvátní náběh 
svodidla

prodloužení ocel. svodidel, u mostního objektu napojení 
betonových svodidel, ukončení svodidel zapuštěním do 
svahu (to stejné i v protisměru)

1974 l x  krátké svodidlo, 2x kompletní dem ontáž 2 svodidel vč. náběhů, istalace 2
3760 l x  krátké svodidlo prodloužení svodidla o +- 37 m (na Radíčeves) a o +- 29 m
2018 1 x krátké svodidlo, l x 1 dem ontáž celého svodidla, 1 nové svodidla vč.
3988 lx c h y b í náběh, l x dem ontáž celého svodidla, 1 nové svodidlo vč. výškových
5428 l x  chybí náběh 1 dem ontáž celého svodidla
5534+5536 3x krátký náběh, 3x propojení svodidel v délce + -1 6 2  m, ukončení svodidla
1253 l x  krátké svodidlo, 2x 1 dem ontáž celého svodidla, 1 instalace nového svodidla
8564 l x  neadekvátní náběh 1 dem ontáž celého svodidla, 1 instalace nového svodidla s
6597 l x  neadekvátní náběh 3x demontáž výškových náběhů, propojení svodidel v
5490 l x  chybí náběh 1 dem ontáž celého svodidla vč. zábradlí, 1 instalace
5499 l x  náběh není zavázán 1 dem ontáž náběhu, 1 prodloužení svodidla o +- 52 m (dle
7609 l x  chybí náběh 4x demontáž svodidel v délce + -1 2 1  m, 4x demontáž
7144 l x  chybí náběh 1 dem ontáž části svodidla, 1 prodloužení svodidla vč.
1884 l x  náběh není zavázán 3x demontáž výškových náběhů, propojení svodidel v
1345 2x náběhy nejsou 2x demontáž náběhů, 2x prodloužení svodidla vč.
2373 85 m nízké svodidlo dem ontáž svodidla v délce +- 213 m, 2x demontáž
3108 l x  krátké svodidlo, 2x 4x demontáž náběhů, instalace svodidel vč. 4x ukončení
6065 l x  chybí náběh 1 dem ontáž části svodidla, 1 instalace nového svodidla vč.
6603 l x  náběh není zavázán 1 dem ontáž celého svodidla, 1 instalace nového svodidla,
6443 4x chybí náběh 1 dem ontáž celého svodidla v délce 2x +- 28 m (2 pásnice
5250 2x krátký náběh, 2 x 1 dem ontáž celého svodidla, 1 instalace nového svodidla,

Digitálně podepsal:
Datum: 23.12.2021 8:38:34 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.22 
10:14:21 +01'00'


